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Jlobayee Kupunn MHzopesuy

Cemect 1

be3onacHOCTh XKHU3HEAEATEILHOCTH
JlokyMeHTaIOHHOE 00ecedeHNe yIpaBIeH s
(1enmonpon3BOJICTBO)

MHocTpaHHBI s3BIK

Hcropus rocynapcTa U paBa 3apyOeKHBIX CTpaH
Hcropus rocynapersa u npasa Poccun
[IpaBoOXpaHHUTETBHBIE OPTAHBI

Pycckuit A3bIK U KyJIbTypa pedu

Teopus rocyapcTBa 1 mpasa

Omnocodust

DKOHOMUKA

Cemect 2

WHuocTpaHHbli A3bIK

WnopmarmoHHbIe TEXHOIOTUH B IOPHANIECKOI
JIeSITeIbHOCTU

Hcropus rocynapcTBa U paBa 3apyOeKHBIX CTpaH
Hcropus rocynapcersa u npasa Poccun

Jloruxa

Pumckoe npaso

Teopus rocynapcrsa U npaBa

Teopus rocyapcrsa U npaBa

Cemect 3

AJIMUHHUCTpaTUBHOE IIPaBO
I'paxnanckoe npaso

WuocTpaHHBIi SI3bIK B FOPUCTIPY ICHLIUU
Koncruryumonsoe npaso
Kynsryponorus

MynununansHoe npaso Poccuu
VYronosHOE NIpaBo

VYronoBHOE NIpaBo

Cemect 4

AIMUHHUCTpaTUBHOE IIPaBO
I'pasxnanckoe npaso
I'pasxnanckoe npaso
Kouncruryumonsoe npaso
YronosHoe npaso
YronoBHBIH nporece
DKOJIOTHYECKOe MPaBo
IOpunndeckas IcHXoorus
Cemect 5

I'paxnanckuii npouecc
I'paxnanckoe npaso
Me:x1yHapoiHOE IIpaBo

[IpaBo commanbHOTO OOECcTICUCHUS
TpynoBoe npaso

YrosnoBHbIH npouece

Cemect 6

I'paxnanckuii npouecc
I'paxnanckoe npaso
3eMelbHOoe MPaBo

28.10.2020
12.11.2020

29.12.2020
14.01.2021
23.12.2020
13.01.2021
20.01.2021
30.12.2020
15.01.2021
19.01.2021

15.06.2021
07.06.2021

17.06.2021
25.06.2021
11.06.2021
10.06.2021
21.06.2021
16.06.2021

28.12.2021
29.12.2021
17.01.2022
22.12.2021
24.12.2021
20.12.2021
23.12.2021
27.12.2021

28.06.2022
20.06.2022
10.06.2022
04.07.2022
06.10.2022
07.06.2022
24.06.2022
10.06.2022

26.12.2022
23.12.2022
12.01.2023
16.01.2023
28.12.2022
09.01.2023

16.06.2023
19.06.2023
22.06.2023

pynna 31-0

3auer
3auer

3auer
3auer
3auer
3auer
3auer
3auer
DK3ameH
DK3aMeH

3auer
3auer

Dk3ameH
DK3aMeH
3auer
Hud.3auer
Dk3ameH
Kypcosas pabota

3auer
3auer
DK3aMeH
3auer
3auer
3auer
Kypcosas pabota
3auer

Dk3amMeH
Dk3amMeH
Kypcosas pabota
DK3ameH
DKk3aMeH
3auer
Dk3amMeH
3auer

3auer

3auer
DK3aMeH
DK3aMeH

3auer
DK3aMeH

DK3aMeH
DK3amMeH
DKk3amMeH

3a4TEHO
3a4TEHO

3a4TEHO
3a4TEHO
3a4TEHO
3a4TEHO
3a4TEHO
3a4TEHO
XOpOLIO
XOpOLIO

3a4TCHO
3a4TCHO

YAOBIETBOPHUTEITHHO
yIOBIETBOPUTENBEHO
3a4TCHO
yIOBIETBOPUTENBHO
OTIIUYHO
OTIUYHO

3a4TEHO
3a4TCHO

YIOBIETBOPUTEIHHO
3a4TEHO
3a4TEHO
3a4TEHO

Y/IOBIETBOPUTEIIBHO
3a4TEHO

XOpO1IIo
XOpO1IIo
yIOBJIIETBOPUTEIHEHO
XOpOLIIO
yIOBJIETBOPUTEIHEHO
3a4TEHO
XOpO1Io
3a4TEHO

3a4TEHO
3a4TEHO
XOpOLIO
XOpOLIO
3a4TEHO
XOpOLIO

OTJIIMYIHO
OTJIIMYIHO
yIIOBJICTBOPUTEIBHO

Cneuvanusaum

IIlarueB b.B.
®denotoBa 10.1O.

AdanacneBa
AdanacneBa
Kocos A.B.
AnexceeBa T.I'.
DenopyeHKo
CypxoBa JL.U.
Bornanosa

ITetpoBa K.C.
IIlexmaroB JI.M.

AdanacpeBa
AcanacbeBa
CypxoBa JLH.
Hlaruesa P.B.
DenopueHko
denopueHko

I'pugunna H.E.
Mpeickun  A.B.
IlerpoBa K.C.
IIpynHukoB

CypkoBa JIL.W.
IIpynuukos

ITogocuHHNKOBA
ITogocunHNKOBA

I'pumuuna H.E.
Msickun  A.B.
Msickun  A.B.
IIpynuukoB

MuponHn4eHKo
MupourHn4eHKo
bornanosa

CyproBa JL.U.

Msickun  A.B.
Edumona O.B.
Wsmaiinosa ILP.
Bapmynn B.B.
Bapmynn B.B.
MupouHudeHKo

Mrickua  A.B.
Edumona O.B.
Benpimesa H.O.

30 urons 2023 r.
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Hanorosoe mpaso
[IpeanpuHrMaTenbCKOE MPaBo
Putopuxa

CemeiiHoe IpaBo

CocraB npecTyIIeHus
TpynoBoe npaso

PuUHAHCOBOE MPaBO
®duHaHCOBOE NPaBO

29.04.2023
26.06.2023
15.06.2023
06.06.2023
18.05.2023
13.06.2023
02.05.2023
27.12.2022

3auer
DK3aMeH
3auer
3auer
3auer
DK3amMeH
DK3amMeH
3auer

pynna 31-0

3a4TEHO
OTJINYHO
3a4TEHO
3a4TEHO
3aYTEHO
XOpOILIO
XOpOLIO
3aYTEHO

Cneuvanusauy

Bpeikun K.H.
Edumona O.B.
AnexceeBa T.I'.
bornanosa
MupouHudeHKo
Bapmynn B.B.
bpeikun  K.H.
Bprikun K.H.

30 urons 2023 r.



